
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

ELBLĄG DNIA 12 SIERPNIA 1988 R. NR 22

Treść t .. .
Akt/ prawne rad narodowych

Poz:
693 - uchwała Nr XXVI/133/88 Miejskiej Rady Narodowej w Elblągu z dnia 13 czerwca 

1988 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Elbląga,

69** - uchwała Nr XXVI/134/88 Miejskiej Rady Narodowej w Elblągu z dnia 13 czerwca
1988 r. w sprawie miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzen­
nego obszaru "Centrum-Wschód" v Elblągu,

695 - uchwała Nr XXIV/97/88 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Tolkmicku z dnia 7 czer­
wca 1988 r. w sprawie ulgi w podatku od nieruchomości zajmowanych na cele
rzemieślnicze,

696 - uchwała Nr XXIV/98/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tolkmicku z dnia 7 czer­
wca 1988 r. w sprawie stawek świdczeń oraz ulg i zwolnień w świadczeniach na 
fundusz gminny,

697 - uchwała Nr XXIV/99/88 Rady Narodowej Miasta 1 Gminy w Tolkmicku z dnia 7 czer­
wca 1988 r. w sprawie podatku ód posiadania psów,

698 - uchwała Nr XXIV/100/88 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tolkmicku z dnia 7 czer
wca 1988 r. w sprawie opłaty miejscowej,

699 - uchwała Nr VIII/54/85 Gminnej Rady Narodowej w Elblągu z dnia 29 listopada
1985 r. w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Elbląg,

700 - uchwała Nr XIV/89/87 Gminnej Rady Narodowej w Elblągu z dnia 31 stycznia
1987 r. .w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg zakładowych,
Akty prawne terenowych organów administracji państwowej,

701 - zarządzenie Nr 16/88 Wojewody Elbląskiego z dnia 12 llpca 1988 r. w sprawie
podziału województwa elbląskiego na obwody urzędowego badania zwierząt rzeź­
nych i mięsa,

702 - zarządzenie Nr 6 /8 8 Naczelnika Gminy w Rychlikach z dnia 11 llpca 1988 r.
zmieniające zarządzenie w sprawie godzin otwierania i zamykania placówek 
handlowych, gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Rychliki.

693
Uchwała Nr XXVI/133/88 

Miejskiej Rady Narodowej w Elblągu 
z dnia 13 czerwca 1988 r.

w  s p r a w i e  uchwalenia miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta 
Elbląga.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 41, 
poz. 185 1 Nr 62, poz. 286, z 1984 r. Nr 21,

poz. 100 1 Nr 31. poz. 173 z 1985 r. Nr 14, 
poz. 60, z 1986 r,. Nr 47, poz. 227 oraz z 
1987 r. Nr 14, poz. 83 i Nr 33, poz. 181 z 
1983 r. Nr 7, poz. 54/ oraz art. 16 ust. 3 
ustawy - dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. Nr 35, poz. 185, z 
1986 r. Nr 47, poz. 226 oraz 1987 r. Nr 33, 
poz. 180/ Miejska Rada Narodowa w Elblągu 
uchwala, co następuje:



§ 1 .
Uchwala  s i ę  m ie j s c o w y  p l a n  o g ó l n y  z a g o s p o d a ­
r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  m i a s t a  E l b l ą g a  s i a d a ­
j ą c y  s i ę  z r y s u n k u  p l a n u  1 t e k s t u  p l a n u  s t a ­
n o w ią c y c h  z a ł ą c z n i k *  do u c h w a ły .

§ 2 .
Z o b o w ią z u je  s i ę  P r e z y d e n t a  M i a s t a  E l b l ą g a  
do u d o s t ę p n ie n i a 1':' z a i n t e r e s o w a n y m  p l a n u  
z a g o s p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o ,  o k tó ry m  
mowa w § 1 .1 u d z i e l a n i a  n i e z b ę d n y c h  i n f o r ­

m a c j i  o tym p l a n i e .

§ 5 .
W ykonanie  u c h w a ły  p o w i e r z a  s i ę  P r e z y d e n t o w i  
M i a s t a  E l b l ą g a .

§ 4 .
Uchwała  w c h o d z i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  1** d n i  
od d n i a  o g ł o s z e n i a  j e j  w D z ie n n ik u  U rz ę d o ­
wym Województwa E l b l ą s k i e g o .

P r z e w o d n ic z ą c y
M i e j s k i e j  Rady N aro d o w e j  

w E l b l ą g u
J a n  Obrzut. 

x -  z a ł ą c z n ik ó w  n i e  p u b l i k u j e  s i ę .

694

Uchwała  Nr XXVI/13 4 /8 0  
M i e j s k i e j  Rady N a ro d o w e j  w E l b l ą g u  

z d n i a  13 c z e r w c a  1988  r .

w s p r a w i e  m ie j s c o w e g o  s z c z e g ó ło w e g o  p l a n u  
z a g o s p o d a r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  o b s z a r u  

"C en trum -W schód" w E l b l ą g u .

Ha p o d s t a w i e  a r t .  hi* u s t .  1 u s ta w y  z 
z d n i a  20 l i p c a  1983 r .  o s y s t e m i e  r a d  n a ­
rodow ych  i  s a m o rz ą d u  t e r y t o r i a l n e g o  /D z .U .
Mr V I, p o z . 185 i  Nr 62 , poz . 286 , z 1984 r .
Nr 2 1 ,  p o z .  100 i  Nr  3 1 .  P ° z ,  17 3 ,  z 1985 r .
Nr 1 4 ,  p o z .  60 z  1986  r .  Nr 4 7 ,  p o z .  227 
o r a z  z 1987 r .  N r  1 4 ,  p o z .  83 i  Nr 3 3 ,  p o z .  
1 8 1 ,  z 1988  r .  Nr 7 ,  p o z .  5 4 /  o r a z  a r t .  16
u s t .  3 u s ta w y  z d n i a  12 l i p c a  1984 r .  o p l a ­
n o w a n iu  p r z e s t r z e n n y m  /D z .U .  Nr 3 5 ,  p o z .  185, 
z 1986 r .  Nr 4 7 ,  p o z .  226 o r a z  z 1987 r .  Nr 
3 3 ,  p o z .  1 8 0 /  M i e j s k a  Rada Narodowa w E l b l ą ­
g u  u c h w a l a ,  co  n a s t ę p u j e :

§ 1 .
Uchwala  s i ę  m ie j s c o w y  s z c z e g ó ło w y  p l a n  z a g o s ­
p o d a r o w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o  o b s z a r u  "C en trum - 

Wschód" w E l b l ą g u  s k ł a d a j ą c y  s i ę  z :
-  r y s u n k u  p l a n u  w s k a l i  1 : 1 0 0 0
-  t e k s t u  p l a n u .

§ 2 .
Z o b o w iąz u je  s i ę  P r e z y d e n t a  M i a s t a  E l b l ą g a  do 
u d o s t ę p n i e n i a  z a i n t e r e s o w a n y m  p l a n u  z a g o s p o d a ­
ro w a n ia  p r z e s t r z e n n e g o ,  o k tó ry m  mowa w y ł  
i  u d z i e l a n i a  n i e z b ę d n y c h  i n f o r m a c j i  o tyra 
p l a n i e .

§ 3 .
W ykonanie  u c h w a ły  p o w i e r z a  s i ę  P r e z y d e n t o w i  
M i a s t a  E l b l ą g a ,

§ 4 .
U chw ała  w c h o d z i  w ż y c i e  po u p ły w ie  14 d n i  od 
o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym Województwa 
E l b l ą s k i e g o .

P r z e w o d n ic z ą c y
M i e j s k i e j  Rady N arodow ej  

w E l b l ą g u
J a n  O b r z u t

695

Uchwała  Nr XX IV/97/88  
Rady N aro d o w e j  M i a s t a  1 Gminy w T o lk m ick u  

z d n i a  7  c z e r w c a  198 8  r .

w s p r a w i e  u l g i  w p o d a t k u  od n i e r u c h o m o ś c i  z a j ę  
mowanvch na c e l e  r z e m i e ś l n i c z e .

Na p o d s t a w i e  a r t .  6 u s t .  2 p k t  2 u s t a w y  z d n i a  
14 m arca  1985 r .  o p o d a t k a c h  1 o p ł a t a c h  l o k a l ­
n y c h  /D z .U .  Nr 1 2 ,  p o z .  5 0 /  Rada Narodowa u c h ­

w a l a ,  co n a s t ę p u j e :

§ 1 .
O b n iż a  s i ę  o 50 % s t a w k i  p o d a tk u  od n i e r u c h o ­
m o śc i  od budynków l u b  i c h  c z ę ś c i  zajm owanych n a :
1 /  p r o w a d z e n i e  sk u p u  surowców w t ó r n y c h  i  od ­

padow ych ,
2 /  p r o w a d z e n ie  z a k ł a d ó w  i  p u n k tó w  g a s t r o n o ­

m ic z n y c h ,  w k t ó r y c h  n i e  s p r z e d a j e  s i ę  n a ­

p o jów  a lk o h o l o w y c h ,
3 /  wykonywanie  r z e m i o s ł  w y m a g a jąc y c h  w i ę k s z e j  

p o w i e r z c h n i  u ż y t k o w e j  o r a z  k t ó r y c h  b r a k  
o dczuw a s i ę  na  t e r e n i e  M i a s t a  1 Gminy Ja k  

w z a ł ą c z n i k u  do u c h w a ł y .

§ 2 . -
T r a c i  moc u c h w a ła  Nr X I / 5 7 / 8 6  Rady N arodow ej 
M i a s t a  i  Gminy T o lk m ic k o  z d n i a  24 k w i e t n i a  (
1 0 r(5 r .  w s p r a w i e  z n i ż k i  w p o d a tk u  od n i e ­
r u c h o m o ś c i  w s t o s u n k u  do n i e k t ó r y c h  r r e m i o s ł .

§ 3 .

U chw ała  w ch o d z i  w ż y c i e  po u p ł y w i e  14 d n i  od 
j e j  o g ł o s z e n i a  w D z i e n n i k u  Urzędowym Wojewódz­

tw a  E l b l ą s k i e g o .

P r z e w o d n i c z ą c a  
Rady N aro d o w e j  M i a s t a  1 Gminy 

A l e k s a n d r a  O ssow ska

Z a ł ą c z n i k  do u c h w a ły  Nr X X IV /97/88 
Rady N aro d o w e j  M i a s t a  1 Gminy 

w T o lk m ic k u
z d n i a  7 c z e r w c a  1903 r .

Wykaz r z e m i o s ł a  w y m a g a jąc y c h  w i ę k s z e j  p o w ie -  
r z r n n i  u ż y tk o w e j  o r a z  r z e m i o s ł  u s łu g o w y c h ,  
k t ó r y c h  b ra k  odczuw a s i ę  na  t e r e n i e  M ia s t a  

l  Gminy T o lk m i c k o .



1. Rzemiosła, które wymagają większej powie­
rzchni użytkowej!
1/ rzemiosła metalowe: blacharstwo, ślusar­

stwo usługowe, kowalstwo, gai>wanizator~ 
stwo, elektromechanika chłodnicza,

2/ rzemiosła w zakresie budowy 1 remontu 
maszyn i urządzeń! mechanika maszyn,

3/ rzemiosła w zakresie środków transpo­
rtu! mechanika pojazdowa, blachom two 
pojazdowe, mycie i smarowanie samocho­
dów oraz motocykli,

4/ rzemiosła chemiczne! wulkanizatorstwo,
5/ rzemiosła w zakresie materiałów budow­

lanych: wydobywanie i przerób_ kamienia 
budowlarMego, z wyjątkiem wydobywania 
kamieni ozdobnych, wytwarzanie i uszla­
chetnianie kruszyw - wapiennego i kredy, 
wytwarzanie wyrobów ceramiki budowlanej, 
kaflarstwo, garncarstwo, betoniarstwo, 
wytwarzanie materiałów izolacyjnych,

6/ w zakresie rzemiosł drzewnych: stolar­
stwo, taplcerstwo, pozłotnictwo-szku- 
tnictwo,

7/ rzemiosła spożywcze związane z wytwa-. 
v rzaniem artykułów spożywczych.

2. Rzemiosł*, których brak odczuwa się na 
terenie miasta i gminy:
1/ rzemiosła precyzyjne: mechanika maszyn 

biurowych, optyka, naprawa wag, zegar- 
mistrzostwo,

2/ rzemiosła elektrotechniczne 1 elektro­
niczne: elektromechanika 1 tele - radio­
mechanika,

3/ rzemiosła szklarskie: szklarstwo 1 
wltrażnlctwo,

4/ rzemiosła włókiennicze: dzlewiarstwo 
ręczne, repasacja pończoch, dekatyzo- 
wanle,

5/ rzemiosła odzieżowe: blelifnlarstwo, 
gorseclarstwo, czapnictwo, krawiectwo 
miarowe lekkie i ciężkie,

6/ rzemiosła skórzane: szewstwo miarowe 1 
naprawkowe, szewstwo ortopedyczne, 
kuśnierstwo 1 kaletnictwo,

7/ pozostałe rzemiosła przemysłowe: orto- 
pedyka, ręczne malowanie szyldów, 
konserwacja i naprawa przedmiotów za­
bytkowych i artystycznych.

696
Uchwała Nr XXIV/98/88 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tolkmicku 
z dnia 7 czerwca 1988 r.

w sprawie stawek świadczeń oraz ulg i zwol­
nień w świadczeniach na fundusz gminny.

Na podstawie art. 4 ust. 2 1 3  ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 r. o funduszu gmin­
nym i funduszu miejskim /Dz.U. Nr 52, poz. 
269/ Rada Narodowa uchwala, co następuje:

8 1.
Ustala się następujące stawki świadczeń na
funduaż gminny,
1/ od osób fizycznych 1 osób prawnych nie 

będących jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej, wykonujących działalność wytwórczą, 
handlową lub usługową:
a/ płacących podatki obrotowy i dochodowy 

w formie karty podatkowej płacących za­
miast tych podatków opłatę sk^ową lub 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków - w wysokości 3 - krotnej stawki 
opłaty skarbowej za potwierdzenie zgło­
szenia wykonywania rzemiosła obowiązują­
cej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, 
za który dokonuje się wymiaru świadczeń 
na fundusz,

b/ od innych osób bez względu na rodzaj wy­
konywanej działalności 3 - krotnej staw­
ki opłaty skarbowej za zezwolenie na wy­
konywanie rzemiosła obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru świadczeń na fundysz.

2/ od osób fizycznych i osób prawnych nie będą­
cych jednostkami gospodarki uspołecznionej 
oraz jednostltk gospodarki uspołecznionej, 
które na obszarze gminy lub miasta do 20 tys. 
mieszkańców, są właścicielami lub posiada­
czami samoistnymi nieruchomości nie związa­
nych z gospodarstwem rolnym lub wykonywa­
niem działalności wytwórczej, handlowej lub 
usługowej:
a/ w wysokości 20 zł od każdych rozpoczętych 

100 tys. zł wartości budynków ustalonej 
dla celów ubezpieczenia ustawowego, a od 
domów letniskowych w wysokości 40 zł od 
każdych rozpoczętych 100 tys. zł ich war­
tości ustalonej dla celów ubezpieczenia 
ustawowego,

b/ w wysokości 20 zł za 1 m2 powierzchni użyt­
kowej budynku, jeżeli budynek nie podlega 
ubezpieczeniu ustawowemu, 

c/ w wysokości 0,15 zł za 1 m2 powierzchni 
grantów zarówno zabudowanych jak i nieza­
budowanych a dla działek rekreacyjnych w 
wysokości 0,30 zł za 1 m2 powierzchni grun­
tu.

§ 2.
1. Ustala się następujące ulgi w świadczeniach 

na fundusz gminny:
1/ obniża się stawkę świadczenia od grun­

tów zabudowanych jak 1 niezabudowanych 
oędących w posiadaniu osób fizycznych, 
których Jedynym źródłem utrzymania jest 
renta lub emerytura - o 0,05 zł za 1m 
powierzchni gruntu,

2/ obniża się o 50 % świadczenie na fundusz 
gminny od osób fizycznych prowadzących 
punkty gastronomiczne - bez sprzedaży 
piwa.



-  u .
2. Zwalnia się od obowiązku świadczenia na 

fundusz gminny osoby fizyczne podejmują­
ce działalność wytwórczą, handlową lub 
usługową na terenie gminy w pierwszym 

’ roku' od podjęcia działalności - po raz 
pierwszy.

§ 3.
Traci moc uchwała Nr 111/19/84 Rady Narodo­
wej Miasta 1 Gminy Tolkmicko z dnia 18 grud­
nia 1984 r. w sprawie stawek na fundusz gmin­
ny oraz uchwała Nr XIII/59/86 Rady Narodowej 
Miasta 1 Gminy w Tolkmicku z dnia 29 wrześ­
nia 1986 r. w sprawie ulg w opłacie świad­
czeń na fundusz gminny.

§ 4.
Uchwłła wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

•

Przewodnicząca 
Rady Narodowej Miasta 1 Gminy 

Aleksandra Ossowska

697

Uchwała Nr XXIV/99/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tolkmicku 

z dnia 7 czerwca 1988 r.

w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67, ust. 1 ustawy z 
dnia 20 llpca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych 1 samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 41, 
poz. 185, Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. Nr 
21, poz. 100, Nr 31, poz. 173 z 1985 r. Nr 14, 
poz. 60, Nr 50, poz. 262, z 1986 r. Nr 47, 
poz. 227 z 1987 r. Nr 14, poz. 83, Nr 33, 
poz, 181, z 1988 r. Nr 7, poz. 5U oraz art.
12 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 1985 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, 
poz. 50/ Rada Narodowa uchwala, co następuje:

- § 1 .
Wysokość stawki podatku od posiadania psów 
ustala się w kwocie 800 ri rocznie za każdego 
psa.

§ 2.
Podatku od posiadania psów nie pobiera się 
z tytułu posiadania:
1/ szczeniąt do 8 tygodni życia,
2/ psa przez dozorcę w celu pilnowania 

mienia.
§ 3.

1. U3tala się termin płatności podatku od 
posiadania psów do dnia 30 czerwca każ­
dego roku lub w ciągu 14 dni od dnia 
wejścia w posiadanie psa.

2. Podatek pobierany jest:
1/ na terenie miasta u właściwych admini­

stratorów zasobów mieszkaniowych /ZGK1M/ 
lub na rachunek bankowy w Banku Spółdziel­
czym Tolkmicko nr 2567-189-84,

2/ na terenie wsi u sołtysów lub na rachu­
nek bankowy w Banku Spółdzielczym Tolk­
micko nr 2567-189-84.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr VII/38/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Tolkmicku z dnia 18 czerwca 
1985 r. w sprawie podatku od posiadania psów.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Przewodnicząca 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Aleksandra Ossowska

698

Uchwała Nr XXIV/100/88 
Rady Narodowej Miasta i Gminy w Tolkmicku 

z dnia 7 czerwca 1988 r.

w sprawie opłaty miejscowej.
Na podstawie art. 67, ust. 1 pkt 1

Ustawy z dnia 20 llpca 1983 r. o systemie rad
narodowych i samorządu terytorialnego /Dz.U.

, Nr 41, poz. 185, Nr 62, poz. 286 z 1984 r.
Nr 21, poz. 100, Nr 31, poz. 173 z 1985 r.
Nr 14, poz. 60, Nr 50, poz. 262 z 1986 r. Nr 
47, poz. 227 z 1987 r. Nr 14, poz. 83, Nr 33, 
poz. 181 z 1988 r. Nr 7, poz. 54/ oraz art. 15 
ust. 4 ustawy z dnia 27 .marca 1985 r. o podat­
kach 1 opłatach lokalnych /Dz.U. Nr 12, poz.
50/ Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Opłata miejscowa Jest pobierana od osób fizycz­
nych przebywających w celach wypoczynkowych na 
terenie miasta i gminy Tolkmicko w miejscowoś­
ciach: Tolkmicko, Suchacz i Kadyny.

§ 2.
Dzienna stawka opłaty za każdy rozpoczęty dzień 
pobytu wynosi:
1/ od jednej osoby * 20 lł»
2/ od rencistów i emerytów * 10 zl»
3/ od dzieci 1 uczącej się młodzieży - 5 zł.

§ 3.
Opłatę miejscową pobiera się na kwitarlusz 
przychodowy przy dopełnianiu obowiązku zamel­
dowania.

§ 4.
Traci moc uchwała Nr VII/37/85 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Tolkmicku z dnia 18 czerwca 
1985 r. w sprawie opłaty miejscowej.



-  5 -

§ 5.
Uchwała wchodzi w tycie pc upływie 14 dni od 
dnls ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Elbląskiego.

Przewodnicząca 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Aleksandra Ossowska

699
Uchwała Nr VIII/54/85 

Gminnej Rady Narodowej w Elblągu 
z dnia 29 listopada 1985 r.

w sprawie uchwalenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Elbląg.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z 
dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych 1 samorządu terytorialnego /Dz.U.
Nr VI, poz. 165, Nr 62, poz. 286 z 1984 r.
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, P°z- 173 z; 1985 r.
Nr 14, poz. 60/ art. 16 ust. 3 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przes­
trzennym /Dz.U. Nr 35, Poz. 185/ Gminna 
Rada Narodowa w Elblągu uchwala co następu­
je!

§ 1.
Uchwala się plan zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Elbląg składający się z:
1/ rysunku planu struktura przestrzenna

- podstawowe elementy planu - użytkowanie 
terenu w s^ali 1 i 25•000 

2/ tekstu planu
§ 2.

Zobowiązuje się Naczelnika Gminy Elbląg do: 
1/ zabezpieczenia pełnej realizacji ustaleń 

zawartych w planie,
2/ składanie Gminnej Radzie Narodowej rocz­

nych sprawozdań z przebiegu realizacji 
uchwały.

§ 3.
Zobowiązuje się Komisje Rady Narodowej do 
bieżącego kontrolowania realizacji planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy

§ 4.
Traci moc zarządzenie Nr 64/74 Naczelnika Po­
wiatu Elbląg z dnia 12 grudnia 1974 r. w spra­
wie zatwierdzenia uproszczonego planu zagospo­
darowania przestrzennego gminy Elbląg.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Elblągu 
Stanisław Kocemba

x - załączników nie publikuje się

700

Uchwała Nr XIV/89/87 
Gminnej Rady Narodowej w Elblągu 

z dnia 31 stycznia 1987 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
zakładowych.

Na podstawie art* 8 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz.U. 
Nr 14, poz. 60/ Gminna Rada Narodowa w Elblągu 
uchwala, co następuje:

§ 1.
Do kategorii dróg zakładowych zalicza się 
drogi określone w załączniku do uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Elbląskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Kocemba

Załącznik do uchwały Nr XIV/89/87 
Gminnej Rady Narodowej w Elblągu 
z dnia 31 stycznia 1987 r.

W Y K A Z
dróg zakładowych na terenie gminy Elbląg

i L p *
iii

Nazwa ciągu drogi i Długość 
j drogi /m /

j Rodzaj j Nawierzchni 11
Użytkownik
drogi

!1 1

! i
ii Drogi biegnące nad wałem od Kazimierzowa- j 1200 ! gruntowa 11 PGR Jazowo

i 7
ii Droga biegnąca od E-81 do Zakładu Ogród i 1200 bitumiczna 1 Zakład Ogrodni­

i i niczego 1
1

1
1

11 czy Gronowe



Drcga olegnąca z Gronowa do autostrady koło 
osiedli

_n------- ,---------
-J__ 2___ !____i

0,700 ' bitumicznai 
i

t
i
I Zakład Ogrodniczy [ 
j Gronowo

Droga biegnąca z Przezmarka do Weklic
biegnąca Krasny Las do Rubno Wlk.

4700 ! gruntowa
1200 gruntowa

! Nadleśnictwo Elbląg
Droga
Droga Adamowo do wału Władysławowa

J Nadleśnictwo Elbląg
3000 ulepszona ! Zakład Rolny 

1 Wiktorowc
Droga PGR Batorowo - do wału Kan.Elbl, 1500 gruntowa j Zakład Rolny 

1 Batorowo
Droga wieś Batorowo do drogi woj. 3000 płyty J Zakład Rolny 

1 Batorowo
Droga

— — — • 
Droga

Nowakowo prom Kępa Rybacka 

Nowe Plony - Komorowo Węzina

111
__i_.

1

11

2700

3200
1500

1000 bit. 
1700 płyty
płyty

J Zakład Rolny 
i Batorowo
J PGR Nowe Plony

- 1 --------------------------
j PGR Nowe PlonyDroga Nowakowo - Pasieki 

Pasieki - Weklice 
POR Bielnik II - Józefowo nad

płyty
Droga--- 1—
Droga
wałem

1700

1750

płyty j PGR Nowe Plony

płyty I PGR Bielnik II 
.1_________________

14

15

Droga PGR Adamowo - wieś Adamowo 

Droga PGR Bielnik I - Józefowo

3600
6000

płyty i PGR Bielnik II-j------------
j PGR Bielnik II3 000 płyty 

3000 grunto-

701
Zarządzenie Nr 16/88
Wojewody Elbląskiego 
z dnia 12 lipca 1988 r.

w sprawie podziału województwa elbląskiego na 
obwody urzędowego badania zwierząt rzeźnych 
1 mięsa.

Na podstawie art. 9 ust. 1 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 marca 
1928 r. o badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa /Dz. 
U. z 1933 r. Nr 60, poz. 454, z 193** r. Nr 110, 
poz. 976, z 1938 r. Nr 18, poz. 132, z 1969 r.
Nr 13, Poz. 95, z 1971 r. Nr 12, poz. 1.15 i 
z 1975 r. Nr 17, poz. 9**/ § 1 pkt 7 lit. b 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 kwiet­
nia 1984 r. w sprawie określenia upoważnień 
dla terenowych organów administracji państwowej
0 właściwości ogólnej do stanowienia przepisów 
prawa miejscowego /Dz.U. Nr 25, poz. 126 i z 
1987 r. Nr 2, poz, 10/ i § 1 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa z dnia 31 grudnia 1928 roku 
wydane w porozumieniu z Ministrem Spraw Wewnę­
trznych o obwodach urzędowego badania 1 postę­
powaniu w związku z badaniem zwierząt rzeźnych
1 mięsa /Dz.U. Nr 3, poz. 31 z dnia 17.01.1929 r/ 
zarządza się, co następuje:

Obwody urzędowego badania zwierząt rze

§ '1 .
Ustala się podział województwa na obwody urzę­
dowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa 1 wy­
znacza się dla każdego obwodu organ urzędowego 
badania i jego zastępców jak w załączniku do 
zarządZeąia.

§ 2.
Za wykonanie zarządzenia czyni się odpowiedzial­
nym Dyrektora Wydziału Rolnictwa , Gospodarki 
Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego 
w Elblągu.

§ 3-
Traci moc zarządzenie Nr,35/86 Wojewody Elblą­
skiego z dnia 15 listopada 1986 r. w sprawie 
podziału województwa elbląskiego na obwody 
urzędowego badania zwierząt rzeźnych i mięsa 
/Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 22, poz. 155/.

§ **.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Elbląskiego.

Wojewoda Elbląski 
płk dr Ryszard Urllński

Załącznik do zarządzenia Nr 16/88 
Wojewody Elbląskiego 
z dnia 12 lipca 1988 r.

;h i mięsa.

Nazwa obwodu Obszar obwodu Organ urzędowego 
badania zwierząt 
rzeźnych 1 mięsa

Zastępca organu 
urzędowego badania 
zwierząt rzeźnych

1 2 3 4



-  7 -

Braniewo
Rzeźnia

Braniewo X

III4-iiii

— "1

Frombork

Płoskinia

4-iii
- t

Rzeźnia W53 
"Spcłen" Braniewo

Miasto Braniewo i
część gciny Branie­
wo: Bcbrcwieo, Gro­
nowo, Klejncwo, No- 
„a Pasłęka, Rodowo, 
Rccity, Mikołajewo, 
SOepień, Swiętcchc- 
wo, Szvlenv, Wola 
Lipowska, Zakrzewiec, 
Pawrerz

j Jadwiga Marzhewa 
Barbara Krygier

J Alina Gawrych 
• Nidźwiedzka

.......... i~

{ Wojciech
J Fi aiyr.sk 1
ii

i Janusz
1 Butrymowie*

r;;:Braniewo II

Lelkowo

iii
-+■iiiiiiiii

Miasto i gmina 
Frombork

Gmina Płoskinia

J Tadeusz 
i Zakrzewski

i Janusz
--- j.

«1
i Butrymowicz

.i
i

j Henryk 
i Ławniczak

Fłażyński

Część gminy Branie­
wo: Żelazna Góra, 
Grzechotki, Jarocin 
Krasnolipie, Krzew- 
no, Fęciszewo

Janusz
Butrynowicz

j Wojciech 
i Fłażyński

Pleniężno 
Rzeźnia

-4-
Gmina Lelkowo

Punkt Uboju Sanitar­
nego Pieniężno

Frćc
j Mirosław
i SzuFieńko

' Pieniężno X

Pieniężno II

Orneta 
Rzeźnia

Aleksander Skiba 
Elżbieta Nowo­
sielska

Roman 
i Strelau

Miasto Fienlężno

Orneta I

Orneta II

Gmina Pieniężno 

Rzeźnia GS Orneta

Miasto i część gol- 
ny Orneta: Henryko- 
wo, Kumajny, Kros­
no, Nowy Dwór, Opin, 
Mingajny, Miłkowo

Część gminy Orneta: 
Augustyny, Bażyny, 
Chwalęcin, Drwęczno, 
Krzykały, Osetnik

Roman Strelau

Roman Strelau

Józef 
Kościański

Zygmunt
Piotrowski

j Fiotrowski
’T------
;i Jacek
i i ii

Madejski

Zygmunt
Piotrowski

i Jacek 
! Madejski

Jan Gołąbek 
Halina WoźniakZakłady Mięsne 

ElblągElbląg
Rzeźnia

Elbląg

Tolkmicko

Markusy

Część gminy Elbląg: 
Adamowo, Bielany,
Dąbrowa, Drewnik,
Janowo, Kazimierzowo, 
Krasny Las, Raczki 
Elb’ję, Tropy, Włady-..słąwowOi.Ęąjązó........ |
Miasto i część gminy 
Tolkmicko: Kadyny, 
Kamionek, W.Łącze, 
Pagórki, Próchnik,

„Suęhąęz-----------------

Józef Beer 
i Mieczysław 
i sokołowski 
! Janusz Lach

• Magdalena 
J Luks

Część gminy Tolkmic­
ko: Brzezina, Chojno 

j wo, Nowinka, Fogro- 
 dzięi_Prz^byłowo__
J Gmina Markusy

Krzysztof
Sielecki

[ Tomasz 
Kurlenda

Hiii

Marek 
Sadowski

Marek Sadowski

Tomasz 
Pacyński

1 Krzysztof 
1 SieleckiTomas 

Kurlenda

Donat 
DębowskiKuszAndrzej



- 8  -

j . - - - - - - - - - 4

Milejewo gmina Milejewo Krzysztof Sielecki ’ Anatol
Burkowieckl

Elbląg II Część gminy Elbląg: Komo­
rowo Żuławskie, Bogaczewo, 
Czechowo, Drużno, Dłużyna, 
Gronowo Górne, Myślęcin, 
Nowina, Pilona, Przezmark, 
Sierpin, Weklice, Węzina

Tomasz Pacyński Magdalena Luks 

______________________l
Gronowo
Elbląskie

Gmina Gronowo Elbląskie Donat Dębowski Andrzej Kusz

Fiszewo- Punkt Uboju PGR Fiszewo Donat Dębowski Jacek Woźniak

Elbląg III Część gminy Elbląg: Bato­
rowo, Kępiny W., Kępa Ry­
backa, Nowakowo, Nowotki, 
Cieplice

Stefan Mazur Tomasz Pacyński

Kwidzyn
Rzeźnia Rzeźnia PSS Kwidzyn Zygmunt Klemm Józef Sosnowski 

Leon Reszczyński

Kwidzyn I Miasto i część gminy Kwi­
dzyn: Brokowo, Baldram, 
Brachlewo, Bankowo, Du­
biel, Gilwa Mała, Kamio­
nka, Liczę, Paczkowo, 
Podzamcze, Rakowiec, Sza-

Leon
Reszczyński

Józef Sosnowski

Kwidzyn II Część gminy Kwidzyn: Gurcz 
Janowo, Gniewskie Pole, 
Korzeniewo, Llpianki, Pas-

Bogusław Czop Józef Sosnowski

Kwidzyn III
•-twa-- -------------------
Część gminy Kwidzyn: Gra­
bówko, Mareza, Nowy Dwór, 
Obory, Rozpędziny

Józef Sosnowski Leon Reszczyński

Gardeja I Część gminy Gardeja: Al- 
bertowo, Klasztorek,
Nowa Wioska, Różan Mały, 
Wierzbiny

Józef Swiokło Marian Nowacki
i

Gardeja II Część gminy Gardeja:; ( 
Bądki, Gygany, Jaromierz, 
Kleczewo, Krzykosy,0to- 
czyn, Rozajny, Trumieje,

Marian Nowacki Józef Swiokło

Gardeja III Część gminy Gardeja: 
Gardeja I, II, III, 
Olszówka

Zygmunt Klemm Marian Nowacki

Gardeja IV Część gminy Gardeja: 
Czarne Górne, Czarne 
Dolne, Czarne Małe, 
Otława, Pawłowo, Ze-

Zygmunt Klemm Marian Nowacki

Sadlinki I Część gminy Sadlinki: 
Sadlinki, Białki, Bro- 
nisławowo, Karpiny, 
Okrągła Łąka, Olszanica

Tadeusz Wlącek Tadeusz Langowski

Sadlinki II 1 Część gminy Sadlinki:
| Nebrowo, Grabowo, W. 
j Gilwa, Rusinowo, Wiś- 
i lin, Kaniczki

Tadeusz Langowski Tadeusz Więcek

Prabuty
Rzeźnia

Rzeźnia GS Prabuty Mieczysław
Brzostowski

Hanna Kunce

Prabuty I Miasto i część gminy 
Prabuty, Obrzynowo, 
Gemzy, Jakubowo, Gda- 
kowo, Górowychy, Sypa- 
nica, Stankowo, Kowale, 
St. Kamień, Kleczewo,

1
Jerzy Wojciechowsk;

i
Prabuty II

iii

Część gminy Prabuty: 
Kołodzieje, Pllichowo, 
Gilwa, Trumiejki, JuliO- 
~nowo, Pachutki, Gro- 

I dziec, Drażynowo, Szra- 
! mowoi

Jerzy
Wojciechowski

ii

1
Mieczysław
Brzostowski

1
I



-  9 -

o l

Susz-Rzeźnia Rzeźnia GS Susz Bogdan Baryłka i Michał Bogacz

Susz I

i

Miasto i część gminy Susz^ 
Susz, Różnowo, Michałowo, 
Bernice, Olbrachtowo, 01- 
brachtówko, Jawty Małe, 
Makowiec, Karolewo, Ada­
mowo, Emilianowo, Lubno-, 
wy Małe, Lubnowy Wlk,
Jawty Wielkie

iii
Bogdan Baryłka

i
!
!
I

11
Michał Bogacz

i
. i

Susz XI

i»ii
i

część gminy Susz, Redaki, 
Rabędy, Krzywlec, Czarna 
Woda, Brusiny, Brusln, 
Chełmżyca, Piotrkowo, 
Grabowiec, Jakubowo, 
Kisiel

i!
1

Michał Bogacz

ii

Bogdan Baryłka

Kisielice
Rzeźnia

Rzeźnia OS Kisielice Dariusz
Karczewski

'

Kisielice Gmina Kisielice Dariusz
Karczewski

Górki
Rzeźnia

Rzeźnia zootechniczna 
POR Górki

Tadeusz Waslak Jan
Bartoszyńskl

Stary Kamień 
Rzeźnia

Ubojnia Drobiu 
Stary Kamień

Jerzy
Wojciechowski

Hanna Kunce
-_ _______ ______ __i

Malbork 
i Rzeźnia

Punkt Uboju GS 
Malbork

Bogdan
Bliwowskl

H. Gotthardt 
Jar. Witenberg

Stare Pole Gmina Stare Pole Hubert Cothardt Jan Witenberg 
Jar: Sykulski

Lisewo
Rzeźnia

Rzeźnia Sanitarna 
GS Nowy Staw 0/ 
/Lichnowy

Antoni
Kołtonowski

Jan Ocherfcwski «

Nowy Staw 
Rzeźnia

Punkt Uboju GS 
Nowy Staw

Hubert Oothard Jan Ochenkowski 
Jerzy Krynicki

Nowy Staw Miastó i gmina Nowy 
Staw

Jerzy Krynicki Antoni
Kołtonowski

Malbork Miasto i Gmina Malbork , ’ Bogdan Sliwowski Jan Witenberg

Lichnowy Gmina Lichnowy Hubert Gothardt Antoni Kołtonowski i 
Jerzy Krynicki

Miłoradz Gmina Miłoradz Bogdan Sliwowski 
^ Jerz^ Rabenda

Jan Witemberg 
____________________ 1

Dowy Dwór Gd, 
Rzeźnia

Rzeźnia Sanitarna GS 
Nowy Dwór Gdański

Jan Zdralewicz Jan Igras

Nowy Dwór X Miasto i część gminy Nowy 
Dwór Gd.! Jazowo, Kmiecin, 
Lubiszewo, Marynowy, Mysz- 
kowo, Orłowo, Piotrowo,-"Rakewiskajr-fiolnicaf-^Hjaf
Wlerciny, Żelichowo, Rjchim*

i
| Mieczysław Makać ł i i
J” * ----------

Grażyna Koćko

Nowy I>#ór IX Część gminy Nowy Dwór Gd. 
Marzecino, Gozdawa, Kępki, 
Kępiny, Orllnlec, Osłonka 

j Powale, Stobno

Ewa Klepka Mieczysław Makać
ii

Stegna j Rzeźnia GS Stegna Waldemar Wroński Mariusz Majewski

Stegna I Część gminy Stegna; Rybi- 
na, Chełmek, Chorążówka, 
Głobica, Junoszyno, Miko- 

' szewo, Stegienka, Stobiec 
Tujsk, Swierznica^awłcY^

Waldemar Wroński

I

Mariusz Majewski

J Stegna II • 
!111

! Część gminy Stegna: Drgw- 
nica, Bronowo, Izbiska, 
Przemysław, Niedźwiedziów 
ka, Żuławki

j Stanisław 
Chomentowskl Jerzy Serafin

i Sztutowo Gmina Sztutowo Waldemar Wroński Mariusz Majewski

i Ostaszewo Gmina Ostaszewo Mirosław
Szczepankiewlcz

Kazimierz Stadnicki

i Młynary
i

Gmina Młynary
i

Aleksander
| Crochoia

| Lech Strzelecki 
! •



-  10 -

i.... “‘1---------1 ________ X ___  ____  _ _ ^ _ __
1 Wilczęta gmina Wilczęta Lech Strzelecki Aleksander Grochala

Pasłęk
Rzeźnia

Rzeźnia GS Pasłęk Zbigniew Błaszczak 
Waldemar Wielgosz

Ryszard Siemiątkowski 
Jacek Żebryk

Pasłęk I Część gminy Pasłęk: Pas­
łęk, Kwitajny, Grądki, 
Grużajny, Cieszyn, Sałko- 
wice, Siedlisko, Surowo, 
Maciejowizna, Leżnica, 
Rogajny, Majki, Gryżyna, 
Rzędy, Zdroje, N.Wieś, 
Brzeziny, Krasln, Nowiny, 
Sakówko, Pólko, Nowe Kusy, 
Sokółka, Stare Kusy, Kro­
sienko, Kalsk Łączka, Zie­
lony Grąd, Rogowo, Marian­
ka, Stegny, Robity, Bądy, 
Wikrowo, Golbin, Łukszty, 
Kajmy, Kopina, Kupin

Wojciech
Piekałkiewicz

Waldemar Wielgosz

Pasłęk II Część gminy Pasłęk; Waka- 
rowo, Zielonka Pasłęcka, 
Kąty, Cz.Góra, Drullty, 
Piniewo, Rwajki, Dargowo, 
Marzewo, Tolpity, Rydzów- 
ka, Kielminek, Wojtowizna, 
Wągnikl, Bujowo, Piergozy, 
Zduny, Brzozówka, Tulno, 
Kadyny, Zielono Filia 
Rzeczna

Jacek Żebryk 
Olgierd Wałkowski

Wojciech 
Piekałkiewicz 
Waldemar Wielgosz

Godkowo gmina Godkowo Aleksander Dziedzic

Rychliki gmina Rychliki Ireneusz Cywiński Bogdan Chojnacki
Dzierzgoń I 
Rzeźnia

Punkt Uboju GS 
Dzierzgoń

Zofia Śliwińska Waldemar
Matyszkiewicz

Dzierzgoń Miasto 1 gmina 
Dzierzgoń

Waldemar
Matyszkiewicz

Henryk
Kurządkowski

Dzierzgoń II 
Rzeźnia

Rzeźnia Sanitarna J Kazimierz 
Dzierzgoń j Królikowski

Jan
Matyszkiewicz

Mikołajki
Pomorskie

gminy Mikołajki 
Pomorskie

Piotr Hałuszczak Roman Chybalskl

Sztum miasto i gmina Sztum Jan Dembek 
Gizela Łozowlcka

Gerard Chojnowski

Sztum
Rzeźnia

Rzeźnia Sanitarna 
GS Sztum

Jerzy Szumski 
Halina Gawrońska

Halina Jańczak 
Gizela Łozowlcka

Stary Targ I Część gminy Stary Targ: 
Ramoty, Stary Targ,
Kałwa, Kątki, Nowy Targ, 
Tro£y_» Tulięg____________

Gerard cjbjnowskl Jan Dembek

Stary Targ II Część gminy Stary Targ: 
Szropy, Bukowo,Dąbrówka, 
Malb., Jordanki, Jurko- 
wice, Łoza, Żuławka Szt.

Franciszek Kowalczyk Romuald Droblńskl

Ryjewo
Rzeźnia

Punkt Uboju GS Ryjewo Hubert Karczewski Halina Gawrońska

Ryjewo Gmina Ryjewo Hubert Karczewski i Halina Gawrońska
Czernin
Rzeźnia

Rzeźnia Sanitarna Za­
kładu Usług Socjalnych Jerzy Szumski Halina Jańczak 

Halina Gawrońska
Stary
Dzierzgoń I

Część gminy Stary 
Dzierzgoń: Matule, Górki, 
Wartule, Przezmark, Kró- 
likowo, Stare Miasto, 
Martąg, Bądze

Henryk
Kurządkowski

Zdzisław Zając

Stary
Dzierzgoń II 

.................!
Cześć gminy Stary 
Dzierzgoń: Folwark,Proś- 
nik, Myślice, Lubachowo, 
Lipiec, Skolwity, Mlli- 
kowo, Tabory, Kornele, 
Latkowo

Zdzisław Zając Henryk
Kurządkowski

111



-  11

702
Zarządzenie Nr 6/08

Naczelnika Gminy w Rychlikach 
z dnia 11 llpca 1988 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie godzin otT 
wlerania i zamykania placówek handlowych, 
gastronomicznych 1 usługowych na terenie gminy 
Rychliki.

Na podstawie art. XIX § 1 ustawy z 
dnia 26 czerwca 1974 r., przepisy wprowadza­
jące Kodeks pracy /Dz.U. Nr 24, poz. 142/ § 2 
pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 13 
kwietnia 1984 r. w sprawie określenia upoważ­
nień dla terenowych organów administracji pań­
stwowej o właściwości ogólnej do stanowienia 
przepisów prawa miejscowego /Dz.U. Nr 25, poz. 
126 z 1987 r. Nr 2, poz. 10/ oraz zarządzenia 
Nr 7 Ministra Handlu Wewnętrznego i Usług z 
dnia 3 maja 1985 r. w sprawie czasu pracy
placówek handlu detalicznego,zakładów gas­
tronomicznych 1 usługowych /Dz.Urz.MHWiU Nr 3, 
poz. 7/ zarządza się, co następuje:

§ 1 .
W załączniku do zarządzenia Nr 9/85 Naczel­
nika Gminy w Rychlikach z dnia 11 czerwca 
1985 r. w sprawie ustalenia godzin otwiera 
nia i zamykania placówek handlowych, gas­
tronomicznych i usługowych na terenie gminy 
Rychliki /Dz.Urz.Woj.Elbląskiego Nr 18, poz.
104 zm. z 1986 r. Nr 17, poz. 122, Nr 19, 
poz. 139, Nr 23, poz. 165 z 1987 r. Nr 17,
poz. 105/ wprowadza się następujące zmiany:
1/ w dziale I "Placówki,handlowe z artyku­

łami spożywczo przemysłowymi"
a/ w pkt 6 "Sklep spożywczo-przemysłowy w

Kwietniewie" wyrazy "0.00-16.00" w rub­
ryce 3 zastępuje się wyrazami "8.00 
18.00" oraz wyrazy "7 .0 0-1 3.0 0 " w rubry 
ce 4 zastępuje się wyrazami "7.00-14.00

b/ w pkt 7 "Sklep spożywczo-przemysłowy 
w Marwicy" wyrazy "8.00-15.00" w rub­
ryce 3 zastępuje się wyrazami "8.00- 
18.00" oraz wyrazy "7 .0 0-1 3 .0 0 " w rub­
ryce 4 zastępuje się wyrazami "7.00- 
14.00",

c/ w pkt 10 "Sklep spożywczo-przemysłowy 
w Lepnie" wyrazy,"0.00-15.00" w rubry­
ce 3 zastępuje się wyrazami"8.00-"18.00" 
oraz wyrazy "7.00-13.00" w rubryce 4 
zastępuje się wyrazami "7.00-14.00", ,

d/ w pkt 12 "Sklep spożywczo-przemysłowy 
w Świętym Gaju" wyrazy "8.00-15.00" w 
rubryce 3 zastępuje się wyrazami "8.00- 
18.00" oraz wyrazy "7 .0 0-1 3 .0 0 " w rub­
ryce 4 zastępuje się wyrazami "7.00- 
14.00",

2/ w dziale II "Placówki handlowe z artykuła­
mi spożywczymi"
a/ w pkt 1 "Sklep spożywczy Nr 19 w Rychli­

kach" wyrazy "7.00-17.00” w rubryce 3 
zastępuje się wyrazami "7.00-18.00" oraz 
wyrazy "7 .0 0-1 3 .0 0 " w rubryce 4 zastępu­
je się wyrazami "7.00-14.oo", 

b/ w pkt 3 "Sklep spożywczy Nr 11 w Jelon­
kach" wyrazy "7 .0 0-1 7 .0 0 " w rubryce 3 
zastępuje się wyrazami "7 .0 0-1 8 .0 0" oraz 
wyrazy "7 .0 0-1 3 .0 0 " w rubryce 4 zastępu­
je się wyrazami "7.00-14.00".

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie p& upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Elbląskiego i obowiązuje do dnia 30 
września 1988 r.

Naczelnik Gminy 

mgr Tadeusz Zbróg

/

3



-  12 -

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu prenumeraty 
na rachunek: Urząd Wojewódzki w Elblągu, Wydział Budżetowo - Gospodarczy, 
konto 17008-677-224 w Narodowym Banku Polskim Oddział w Elblągu.
Redakcja Dziennika Urzędowego: Urząd Wojewódzki - Wydział Prawny, ul. Wojska Polskiego 1 
82-300 Elbląg, tel. 274-19.
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy, ul. Wojska Polskiego 1 
82-300 Elbląg, tel 270-01 wew. 427.
Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów dziennika należy wnosić 
do Administracji w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru.
Prenumerata wynosi - roczna 900 zł.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
Cena niniejszego egzemplarza wynosi 36 zł.


